a ser registrado no competente Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha dos Coqueiros,
02 Ilha de Santana, Coqueiros - Macau-RN, com uma área de 220,00 m2 e com um
valor venal definido em R$ 6.556,00 (seis mil, quinhentos e cinquenta e seis
reais),devidamente especificado na planta de localização em anexo, tendo como ben-
eficiário Aurino Antonio dos Santos, CPF nº. 465.429.734-00.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto
desta doação dentro do prazo de cinco anos, a contar desta data, sob pena de reversão

[...]

a ser registrado no competente Cartório de Registro de Imóveis.
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Ilha de Santana,
Sede 06 - Ilha de Santana - Macau-RN, com uma área de 3.753,12 m2 e com um valor
venal definido em R$ 28.363,62 (vinte e oito mil, trezentos e sessenta e três reais e
sessenta e dois centavos), devidamente especificado na planta de localização em anexo,
tendo como beneficiário Gilmar Araújo dos Santos, CPF nº. 021.390.564-77 e RG
001.543.717-SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto